
Dodatek č. 16
ke smlouvě o poskytováni služeb podpory

k programovému vybaveni
č. TP/MIS/Bohumin

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Název organizace:

Zástupce organizace:

Město Bohumín
Masarykova 158
735 81 Bohumín - Nový Bohumín

Ing. Petr Vicha
starosta

lČ: 00297569
DIČ: CZ00297569

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel
Název organizace:

Česká spořitelna Bohumín

Zástupce organizace

GEOVAP, spol. S r. O.
Čechovo nábřeží 1790
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

lČ: 15049248
DIČ: CZ15049248

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

CITIBANK, a.s.

zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C. vložka 234, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové

(dále jen ,,Zhotovitel")

(oba společně též ,,smluvní strany")



Dodatek č. 16 ke smlouvě TP/MIS/Bohumin

II. Uvodní ustanovení
Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/MIS/Bohumín uzavřen
tento Dodatek č. 15, který je nedIlnou součástí této smlouvy.

Ill. Předmět plnění
1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli služby podpory k typovému

aplikačnímu programovému vybaveni CityWare (dále jen ,,TAPV"), které je specifikováno
v Tabulce č. 1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

2. Cena služby podpory typu A dle ČI. ||., odst. 1. smlouvy na jeden měsíc činí paušálni
částku 1,67 % z ceny dodaného TAPV (dle Tabulky č. 1 Přílohy č. 1 tohoto dodatku) a
bude fakturována souhrnně včetně podrobného rozpisu platby za jednotlivé subsystémy a
moduly.

3. Počínaje dnem 1. 1. 2020 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle Přílohy č. 1 tohoto
dodatku v každém kalendářním roce o miru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen)
stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen
musí být objednavateli oznámena nejméně 14 dni před jejich prvním uplatněním.

4. První platba bude za měsíc červen 2019.
5. Dále se smluvní strany dohodly, že se tímto dodatkem mění předmět plnění dle ČI. ||.,

odst. 2. smlouvy Služby technické podpory na vyžádáni takto:

A: Podpora provozu

- provedeni instalace a konfigurace aplikačního SW
- provedení transformace a migrace digitá|nich dat

B: Tvorba, úpravy a konzultace aplikačního SW

- provedeni analytických, návrhových, programátorských a jiných prací, jejichžvýsledkem je změna stávajicí funkčnosti SW
- odborné konzultace k problematice aplikačního SW

C: Systémová infrastrukturní podpora
- systémová podpora infrastrukturního prostředí nutná pro činnost aplikačního SW
- provedeni záchrany a obnovy dat SW (v případě výpadku systému, pokud záchranu

a obnovu dat je možné provést)

- systémové činnosti souvisejici s aplikačním SW
- jiné činnosti podpory provozu aplikačního SW dle požadavků objednatele

D: ŠkolenI uživatelů

ť3. Dále se smluvní strany dohodly, že se tímto dodatkem mění Tabulka č. 2 Přilohy č. 1
Smlouvy. Nová Tabulka č, 2 Přílohy č. 1 je uvedena jako Tabulka č, 2 Přílohy č. 1 tohoto
dodatku.

7. V případě prací prováděných u objednatele (tedy nikoliv vzdáleným přístupem) jsou
sjednány 4 hodiny jako minimálni počet vykázaných hodin práce a zároveň je zhotovitel
oprávněn fakturovat cestovní náklady dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

uzavírá se na dobu neurčitou.
2. Dodatek č. 15 Smlouvy se datem účinnosti tohoto dodatku ruší.

GEOVAP. spol. s r. o. 2 Město Bohumín



Dodatek č. 16 ke smlouvě TP/MlS/Bohumín

3. Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy se tímto nemění.
4. Smluvní strany prohlašují, že vyskytuji-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy. Souhlas
se zpracováním osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. Smluvní strany
prohlašuji, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.

5. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni tohoto dodatku včetně smlouvy podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) provede objednatel.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto
dodatku potvrzuji svým podpisem.

7. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel i objednatel
po jednom vyhotoveních.

V Pardubicích dne: 7. 6. 2019
Za zhotovitele:

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

V Bohumíně dne' 1 I 06. 2019
Za objednatele:

m ~ ,

Ing, Petr Vicha
starosta Fb do% nep*omnost] zastDupen

Ing. Lumírem Macurou
mištostamstou rněm

GEOVAP, spol. S r. O. 3 Město Bohumín

|



Dodatek č. 16 ke smlouvě TP/MIS/Bohumin

Příloha č. 1 - Specifikace TAPV a ceník technické podpory
Tabulka č. 1

Modul Cena bez DPH 21% Cena s DPH
DPH (KČ) (KČ) (KČ)

CityWare.NET Registr obyvatel 82 500,00 17 325,00 99 825,00
Matrika 30 000,00 6 300,00 36 300,00
CityWare.NET Volby 22 500,00 4 725,00 27 225,00
Tiskové sestavy 30 000,00 6 300,00 36 300,00
CityWare.NET RŮIAN 22 500,00 4 725,00 27 225,00
Celkem 187 500,00 39 375,00 226875,00
Celkem se slevou 150 000,00 31 500,00 181 500,00
Registr evidence nemovitosti (import a 45 000,00 9 450,00 54 450,00
prohhžení SPI)
|nsolvenčni rejstřík 9 000,00 1 890,00 10 890,00
Sociální agendy 125 000,00 26 250,00 151 250,00
Import SGI z ISKN 90 000,00 18 900,00 108 900,00
GeoStore - 1 licence 48 500,00 10 185,00 58 685,00
Marushka (mapový server) licence pro 1
server - přechod a rozšířeni z GSHTML 140 000,00 29 400,00 169 400,00
GeoStore V6 rozšířeni na 4 licence 104 800,00 22 008,00 126 808,00
Pasport dopravy 60 000,00 12 600,00 72 600,00
GSPasport 60 000,00 12 600,00 72 600,00
Marushka StreetView 18 000,00 3 780,00 21 780,00
Marushka Google Maps 18 000,00 3 780,00 21 780,00
CityWare.NET ISZR Viewer (modul pro 40 000,00 8 400,00 48 400,00
prohližení dat ISZR pro MP)
Bytová agenda vazba na účetnictví se 15 000,00 3 150,00 18 150,00
slevou
RÚIAN pro GIS se slevou 55 000,00 11 550,00 66 550,00
Opatrovník se slevou 33 150,00 6 961,50 40 111,50
Celkem TAPV 1 011 450,00 212 404,50 1 223 854,50
TP 1,67 % měsíčně 16 891,20 3 547,20 20 438,40

Tabulka č. 2

Činnost Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

A: Podpora provozu 990,00 Kč/hod. 207,90 1 197,90 Kč/hod.

B: Tvorba, úpravy a konzultace 1 250,00 Kč/hod. 262,50 1 512,50 Kč/hod.

C: Systémová infrastrukturní podpora 1 500,00 Kč/hod. 315,00 1 815,00 Kč/hod.
D: Školeni pro max. 4 osoby 1 800,00 Kč/hod. 378,00 2 178,00 Kč/hod.
D: Školeni pro 5 a více osob individuálni

Při pracích prováděných u objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště
Pardubice, Čechovo nábřeží 1790 nebo Brno, Štefánikova 61, 612 00 Brno) v rámci služeb
technické podpory na vyžádání budou účtovány prokazatelně účelně vynaložené cestovní
náklady, které zahrnuji náklady na dopravu osobním automobilem za cenu 12 Kč lkm bez
DPH, DPH 2,50 KČ a cena celkem včetně DPH 14,50 KČ.

GEOVAP, spol. S r. O. 4 Město Bohumín


